
SHARTNOMA J\t 18/05-22

(Loyiha-smeta hujjatlarini ishlab chiqish)

Toshkent sh. "2' - оr 2]22 - yil
"Toshkent shahar mintaqaviy yo'llarga buyurtmachi xizmati" DUK (keyingi o'rinlarda Buyurtmachi) nomidan

Низом asosida ish yurituvchi direktor O.Abdunazarov bir tomondan ча ''ROAD AND CIVIL ENGINEERING,, MCHJ(keyingi o'rinlarda Bajaruvchi) nomidan ustav asosida ish yurituvchi direktor N,Musabayeva ikkinchi tomondan,
O'zbekiston Respublikasi Vazirlar mahkamasining202l yil 19 noyabrdagi NэРQ-702 sonli qarori bo'yicha maxalliy
budjet mablag'lari xisobidan joriy ta'mirlash bo'yicha loyiha-srneta hфаttаriпi ishlab chiqish va ijobiy ekspertiza
xulosasini olislr (keyinchalik obyekt) ishlarini bajarishga dоir amaldagi O'zbekiston Respublikasining 2O2l y1l 22
apreldagi "Davlat xaridlari to'g'risida"gi 684-sonli qonuniga asosan xarid.uzex.uz maxsus ахЬоrоt portal orqali (Lot
raqami 8118З ) e'lon qilingan vа "Toshkent mintaqaviy yo'Ilarga buyurtmachi xizmati" DUK xarid komissiyasining
2022 yil"2 €,( dagi bayonnomasiga asosan quyidagi shartnomani tuzdilar:

1. Shartnoma predmeti ча muddati.

1,1, Bajaruvchi Sergeli tutnani "JаIоуir" мFY l-Dilkash ko'chasi jоriу tа'miгlаsh loyixa-smeta xujjatlarini
ishlab chiqish va ekspertiza xulosasitli otish majburiyatini, Buyuftmachi esa uni qabul qilib olish rnajburiyatini oladi.

1,2, Bajaruvchi loyiha-smeta xujjatlari ishlarini o'zbekiston Respublikasida belgilangan huquq ча qonun
talablariga asosan amalga oshiriladi.

l,з, Bajaruvchi shartnoma bo'yicha loyiha-smeta xujjatlarini ishlab chiqadi, shu jumladan uchinchi shaxsni
yollagan xolda belgilangan tartibda loyiha-smeta xujjatlarini davlat ekspertizasidan o'tkazadi.

1,4, Bajaruvchi loyiha-smeta hujjatlarini Вuуurlmасhi tomonidan taqdim etilgan birlamchi ma'lumotlar asosida
shartnoma va O'zbekiston Respublikasi Moliya vazirligi xuzuridagi Respublika G'aznachiligi yoki uning xududiy
boshqarmalarida ro'yxatdan o'tgan kundan boshlab shaftnomaning 2-ilovasi "Bajarish va moliyalashtirish jadvali''da
belgilangan muddatlarda bajaradi.

1.5. Bajaruvchi loyiha-smeta xujjatlari ishlari bo'yicha
xulosasini olgandan so'ng, ishlaгni baiarish muddati davrida
xujjatlarini Buyurtmachiga taqdim etishi kеrаk.

1 .6. Ish jarayonida kelishilgan asosiy loyihaviy yechimlarni buyurtrnachiga topshiriladi.

2. Shаrtпоmа bahosi ча to'lovlar qoidalari.

2.1. Shartnomaning bahosi shartnoma taraflarining kelishuvi (1-ilova)ga asosan QQS bilan з 000 000 (Uch
million ) so'mni tashkil etadi va mazkur shaltnomaning 2-ilovasidagi "Bajarish va moliYalashtirish jadvali''ga muvofiq
bajariladi.

2,2, Вuуurtmасhi shаrtпоmа O'zbekiston Respublikasi Moliya vazirligi huzuridagi Respublika G'aznachiligi
yoki uning xududiy boshqarmalarida ro'yxatdan o'tgandan so'ng 5 kun mobaynida shartnoma bahosining з0 foiz
miqdorida avans to'lovini amalga oshiradi.

2,3, Shаrtпоmа bo'yicha qolgan mablag', Bajaruvchi loyiha-smeta xujjatlaгi ishlari davlat ча Zаrur bo'lganda
boshqa tegishli ekspertizasi xulosasini olib, Buyuftmachiga taqdim etgandan so'ng, topshirish-qabul qilish
dalolatnomasi rasmiylashtirilib, l5 kun mobaynida dastlab to'langan avans mablag'i (shartnoma bahosining З0 foizi
miqdorida) ushlab qolinib, Buyufilnachi tomonidan qabul qilingan hisob-faktura (schyot-fakturaga asosan)
moliyalashtiriladi.

2,4, Shartnomaning bahosi uzil-kesil hisoblanadi va keyinchalik qayta ko'rib chiqilishi mumkin emas, quyidagi
hollar bundan mustasno:

- ishlar qiymatini ko'paytirishga yengib bo'lmaydigan kuch (fоrs-mаjоr) holatlari sabab bo'lganda;

- ishlar hajmi Buyurtmachi tomonidan o'zgartirilganda.

davlat ча Zarur bo'lganda boshqa tegishli ekspertiza
з (uch) nusxada mazkur loyiha va qidiruv ishlari



Dastiabki hisoblangan smeta hujjattariga ekspertiza xulosasi olingandan so'ng, loyiha-smeta hujjatlari bahosi(mahalliy byudjetdan moliyalashtirilganda Toshkent shаhаr moliya ЬоshqЪrmаsi) Toshkent shahar va tuman (shаhаr)xalq deputatlari qarorlariga yoki Moliya Vazirligi tomonidan tasdiqlangan manzilli ro'yr<atga asosan Buyurtmachi vaBajaruvchi roziligi bilan zаrurаtgа ko'ra ushbu shartnomaga qo'shimcha kelishuv imzolash yo'li bilan o'zgartirishkiritish mumkin.

3. Тоmопlаr majburiyatlari.

3,1, Buyurtmaohi Ьаrсhа ishlar bajarilib bo'lingandan keyin belgilangan narxning hammasini Bajaruvchigato'lashi yoki ishlarining ауrim bosqichlari tugatilganidan keyin narxning tegishli kismini to'lashi, tаууоrlапgап loyiha-smeta xujjatlarining kamchiliklari borligi munosabati bilan uchinchi shaxs tomonidan Buyurtmachiga nisbatanqo'zg'atilgan davo yuzasidan ishda qatnashishiga Bajaruvchinijalb qilishi shart.

3,2, Buyurtmachi ishlarni amalga oshirish uchun zarur bo'lgan, o'гnatiIgan tartibda rasmiylashtirilgan birlamchima'lumotlarni (nuqsonlar qaydnomasi yoki ijro hujjatlari, pudrat tashkilotining o'rtacha ish haqi, ishlatiladigan
mashinalar, mexanizmlar va texnik ko'rsatkichlarga ega transport vositalari, ularning ishlash xarajatlari ko'rsatkichlari,
pudratchin ing boshqa хаrаj atlarin i) taqdim qi ladi.

З,3, Ba_jaruvchi Buyurtmachi tomonidan taqdim etilgan birlamchi ma'lumotlarni 10 (o'n) ish kuni moboynidao'rganib chiqishi hamda berilgan ma'lumotlarda kamchiliklar aniqlansa Buyurtmachiga ma'Ium qilishni o'z zimmasigaoladi,

Agar Bajaruvchi Buyurtmachi tomonidan taqdim etilgan birIamchi malumotlarda aniqlangan kamchiliklarni, l0(О'П) ish kuni muddat ichida BuYurtmachiga ma'lum qilmasa, ma'lumotlar qabul qilingan deb xisoblanadi va bunday
xolat Bajaruvchi ishlarini bajarish muddatini o'zgartirishga asos bo'la olmaydi.

З,4, Bajaruvchi loyiha-smeta ishIaгidagi kamchiliklar uchun, shu jumladan keyinchalik qurilish jarayonida,
shuningdek tayyorlangan loyiha-smeta xujjatlari va bajarilgan qidiгuv ishlari mа'lumоtlаri asosida Ьаrро etilganobyektni ish|atish jarayonida aniqlangan kamchiliklar uchun javobgar bo'ladi. Аgаr loyiha-smeta xujjatlari yondamchi
tashkilotlar tomonidan ishlab chiqilgan bo'lsa kamchiliklar aniqlangan taqdirda Bajaruvchi, yordamchi tashkilot bilan
birga ishlab chiqilgan loyiha-smeta xujjatlari uсhuп to'liq javob beradi va Buyuftmachining talabi bilan loyiha-smeta
xujjatlarini bepul qayta ishlab chiqish va shunga muvofiq zаrur qo'shimcha ishlarni bajarishi shаrt.

з,5, Buyurtmachi tomonidan dastlabki to'lov o'z vaqtida o'tkazilmagan xolda yoki dastlabki ma'lumotlarni
taqdim qilish kechiktirilganda ishlarni tugallash muddati to'lov yoxud taqdim kechiktirilgan vaqtga qadar uzaytiriladi.

з,6, Bajaruvchi loyihaning asosiy yechimIarini Вuуurlmасhi bilan birgalikda tegishli idoralar va tashkilotlar
bilan kelishiladi.

4. Ishlarni topshirish va qabul qilish tartibi.

4,1, Loyiha-Smeta xujjatlari ishlari bajarilishining alohida bosqichi va shartnoma bo'yicha be1gilangaл jami
ishlar tugagandan so'ng Bajaruvchi Buyurtmachiga ishlarni topshirish - qabul qiIish dalolatnomasi bilan loyihalash
uchun topshiriqda ko'zda tutilgan hujjatlar to'plamini topshiradi.

4,2, Buyurtmachi ishlarni topshirish - qabul qilish dalolatnomasi va mazkur shartnomaning 4.1- bandida
ko'rsatilgan hisobot hujjatlarini olgandan so'ng 10 (о'п) kun mobaynida ishlarni qabul qilish va Bajaruvchiga
imzolangan topshirish va qabul qilish dalolatnomasini yoki ishlarni qabul qilmaslikning asoslangan rаd javobini
yuborishni o'z zimmasiga oladi.

Agar Buyurtmachi ishlarni qabul qilgan kundan boshlab 10 (о'п) kun muddat ichida Bajaruvchiga kamchiIiklarko'rsatilgan ishlami qabul qilmaslik rаd javobini yubormasa, ishlаг qabul qitingan hisoblanadi va bunday holatdaBuyurtmachi ishlarni topshirish-qabul qilish dalolatnomasini imzolab, bir nusxasini Ъаjаruчсlrigа qaytarishi shart.

4,3, Buyurtmachi ishlarni qabul qilmasligining asosli rad javobini Ьеrgап holda zarur bo'lgan qo'shimcha
ishlarning ro'yxati va ulагпiпg bajarilish muddatlarini ko'rsatgan holda, ikki tomonIama dalolatnoma tuziladi.



4,4, Дgаr loyiha-smeta xujjatlari ishlarini bajariiish jarayonida uni davom ettirish maqsadga muvofiq emasligianiqlansa, tomonlar 5 kuП muddat ichida uni to'xtatish to;g'risida bir-birini хаЬаrdоr qilishi ча 15 kun mobaynidaishlarni davom ettirish maqsadga muvofiq yoki muvofiq .ruriigi to'g'risidagi masalani ko'rib chiqishi shart.

4,5, Lozim topilgan hоllаrdа tomonlar xolis ekspertlarga loyiha-Smeta xujjatlari bo'yicha xulosa uсhuп murojatqilishimumkin.

5. Korrupsiyaga qarshi shart

5.1.Tomonlar:

Тоmопlаr, ularning afillangan (o'zaro bog'langan) shaxslari va xodimlari, ushbu shаrtпоmа bo'yicha o.zmajburiyatlarini bajarishlari davomida korrupsiyaga qarshi kurashish soxasidagi O.zbekiston Respublikasiningamaldagi qопuп xujjatlari talablarining buzulishiga olib kelinadigan valyoki korrupsiya xarakteriga ega bo'lgan, shujumladan (аmmо bu bilan cheklanmay) pora berish yoki berishni vada qilish, ta'magirlik, роrа olishga bevosita yokibilvosita rozibo'lish xattixarakatlari/xarakatsizlikIarini sodir etmaydilar.

Tomonlar, ularning afillangan (o'zaro bog'langan) shaxslari ча xodimlari boshqa tomonning xodimlari yokivakolatlangan vakillarini qandaydir tarzda rag'batlantirishdan, shu jumladan pul summalari, sovg.alarni taqdim etish,ulагпiпg manziliga xizmatlarini beg'araz ko'rsatish yoki bu xodim yoki vakoIatlangan vakil tomonidan unirag'batlantiruvchi tomon foydasiga qandaydir xatti xarakatlarni/ xarakatsizliklar bajarilishini ta'minlashga qaratilganishlaгni bajarishdan vos kechadilar deb ma'lum qiladilar.

5,2" Тоmопlаr ushbu ilovaning 5.1 bandidagi talablarni buzish sodir eti|ganligi yoki sodir etilishi mumkinligito'g'risidagi shubxalar yuzagakelgan holda, tegishli tomon bu haqda ikkinchi tomonni хаЬаrdоr qilish, korrupsiya bilankurashish soxasidagi o'zbekiston Respublikasi qonun xujjatlarining погmаlаri buziIganligi faktining rаd etibbo'lmaydigan dalillari mavjud bo'lgan holda esa amaldagi qonun xujjatlarida belgilangan tartibda vakolatlangan
organlarni ham hаЬаrdоr qilish majburiyatini o'z zimmasiga oladi.

6. Konfidentsial ma'lumotlarni himoyalash.

6,1, Loyiha-smeta xujjatlari ishlarining bajarilishi davrida Bajaruvchi o'zi konfidentsial hisoblanadigan
ma'Iumotlar ishlab chiqqan yoki ularni Buyurtmachidan olgan hollarda ularni himoyalash, oshkor bo'lishini oldini olishmaqsadida tegishli tadbir va choralar ko'radi.

7. Nizolarni xal etish.

7,1, Shartnoma amal qilish davomidayuzaga keladigan пizоlаrпitаrаflаr o'zaromuzokarayo'li bilan hal etadi.Мuzоkага natijasida kelishuvga kelinmagan taqdirda пizоlаr tаrаflаr tomonidan Toshkent tumапlаrаrо iqtisodiy sudigada'vo arizasi berish va ishni sudda ko'rib chiqilishi natijasida hal qilinadi.

8. Shartnomani o'zgartirish ча bekor qilish.

8,1, Mazkur shartnomaga qo'shimcha bitim ko'rinishidagi o'zgartirish va qo'shimchalaг yozma ravishdaqilingan hamda tomonlar (yoki tomonIar nomidan vakilIar) imzolagan hoIdagina G'aznachilikda ro';,xatdano'tkazilganidan keyin yuridik kuchga ega bo'ladi.

8,2, shartnoma tаrаflаrпiпg kelishuviga muvofiq o'zgarlirilishi ча bekor qilinishi mumkin. shartnomao'zgartirish yoki Ьеkоr qilish to'g'risidagi kelishuvi yozma shaklda amalga oshiгiladi. Shartnomani bajarishdan Ьirtаrаflаmа bosh tortishga yoki shartnomaning shartlarini bir tаrаflаmа o'zgartirishga yo'I qo'yilmaydi.

8,3, Birtaraf shагtпоmапi o'zgaftirish yoki Ьеkоr qiIish haqidagitaklifga ikkinchitarafdan rad javobi olganidankeyingina shаrtпоmапi o'zgartirish yoki Ьеkоr qilish to'g'risidagi talabni sudga taqdim etishi mumkin.

9. Fors-major.

9,1, Fоrs-mаjоr vaziyatlari paydo bo'lishi munosabati bilan mazkur shartnomadagi tomonlar majburiyatlaributunlaY bajarilmasa yoki qisman bajariisa, majburiyatlarni bajarish muddatlari bunday vaziyatlarta'sir etishi vaqtigamutanosib ravishda uzaytiriladi.



10. Qo'shimcha shartlar.
10,1, Bajaruvchi Loyiha-smeta xujjatlari ishlarini muddatidan oldin bajarganida, Вuуurtmасhi unishartnomaning 4-bandiga asosan qabul qiladi va to'la to'lovni amalga oshiradi.

l0,2, Bajaruvchi Shartnoma shartlarini bajarish uchun, Shагtпоmаdа belgilangan muddatlarga rioya qilinishiniinobatga olgan holda hamda Buyurtmachibilan kelishilgan xolda, yordamchitashkilotlarnijaIb qilishi mumkin.
10,3, Buyurtmachi tomonidan dastiabki to'lov ча ishlarni topshirilganda shartlashilgan xaqi kechiktirilgan хаrЬir kun uchun majburiyatlarning bajarilmagan qismining 0,1 foizi miqdorida репуа to'laydi, bunda penyaning umumiysummasi bajarilmagan ishlar yoki ko'rsatilmagan xizmatlar qiymatining 20 foizidan oshmasligi lozim.
l0,4, Bajaruvchi tomonidan loyiha-smeta hujjatlarini tayyorlash o'z vaqtida bajarilmay majburiyatlar buziIganbo'lsa, Bajaruvchi Buyurtmachiga muddati o'tkaziБ yuborilgan hаr bir kun uсhuп majburiyatlarning bajarilmaganqismining 0,1 foizi miqdorida penya to'laydi, biroq bundalenyaning umumiy summasi bajarilmagan ishlar yokiko'rsatilmagan xizmatlar qiymatining 20 foizidan oshmasligi lo"i..
10,5, To'langan penya tаrаflаrпi ushbu shartnoma bo'yicha o'z majburiyatlarini bajarishdan ozod qilmaydi.
l0,6, Shartnoma o'zbek tilida ikki nusxada tuzildi va hаr ikkala nusxasi hаm Ьir xil yuridik kuchga ega bo'ladi.
10.7. Shartnoma З 1.12.2О22 yilga qadar ama| qiladi.

l 0,8. Shаrtпоmаgа quyidagilar ilova qilinadi:

l-ilova - Shartnoma bahosining kelishuvi bayonnomasi;

2-ilova - Loyiha-smeta hujjatlarini ishlab chiqishni bajarish va moliyalashtirish jadvali.

10. Tomonlarning manzili ча hisob raqamlari

''Buyurtmachi'
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shartnoma bahosini kelishuvi

BAYONNOMASI
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lii:TTН.*li',:,",r,f li#:Ushbu Ьауоппоmа Buyurtmachii va Bajaruvchi o'rtasida uzаrо Ьir"ЁiirЬЫ"*ixisoblanadi.
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Seгgelitumani ''Ja|oyir'' МFY l-Dilkash kt
ishlab chiqish chiq

BAJARISH ЧА
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l'chasi joriy ta'mirlash booyicha loyiha-smeta hujjatlaish ча ijobiy ekspertйa хuЙsаsirriЬЙЬ
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I Loyixa-smeta xujjatlarini ishlab
chiqish va ijobiy ekspertiza
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muddati
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чикиш ва экспертиза хулосасини олиш буйича
(О.Абдуназаров, М.Сирожиддинов, Ж.Искандаров, С.Икромх}жаев, Н.Юсупов,

Б.Ибрагимов, С.Аббосов 1

ТШМЙБХ ДУК 2022 йил l0-1 1 майда Узбекистон Республикаси товар ва хом-ашё

биржасининг электрон портаJIига жорий таъмирлаш ишлари б}йича лоЙиха-сМеТа

хужжатларинtl ишлаб чициш ва экспертиза хулосасини олиш буйича 81,429,8t229,

8|228,81,22],8|226,8|225,8|224,8|22з,8|222,8|221,8|220,812l9,81209,81208,
8|207,8120б,81205,81203,8|202,81201,81200,8l199,81198,81195,81194,8ll93,



8ll91,81189,81188,81185,81183,81181,81180,81178, 8Il77,8ll75,8l174,81l73,
8||72,81171,31170,811б9,80993,80968,809бб,80965,80964,80963, 80962,80959,
80958,8095б,80954,80953,80951,80950,80948, 80947,8094б,80945,80944,80943,
80941, 80939, 80920- лот ракамлари билан эълонлар жойлаштирилди. Мазкур лот б}йича
2022 йил lб майдаги энг яхши таклифларни танлаш савдосини !тказиш буйича давлат харидлари
комиссиясИнинг элекТрон портirЛи оркiши шакJIланган "жорий таъмирлаш ишлари бiйича
лойица-смета хужжатларини ишлаб чикиш ва экспертиза хулосасини олиш" баённомасига
асосан эълон якунига к}ра Комиссия аъзолари томонидан "Yо'l-Iоуihа Ьуurоsi" мчж, "Zаmопачiу
уо'1 loyiha" мчж, "Road and civil engineering" мчж, "Rачоп loyiha lux" МЧЖ, "Mintaqaviy yo'l-
loyilra" Мчжлар тегишли лотлар б!йича голиб деб топилганлигини инобатга олиб:

ЦАРОР ЦИЛИНДИ:
1. Узбекистон Республикасининг 2о21 йил 22 апрелдаги ",Щавлат харидлари

т}грисида"ги 684 - сонли (онунининг б2-моддаси 3-бандига асосан комиссия
баённомаси давлат харидлари электрон тизимига муцокама килиш учун икки иш
кунига жойлаштирилди. Икки иш куни давомида давлат харидлари электрон
тизимига жойлаштИрилгаН баённома юзасидаН хеч кандаЙ эътирозлар ёки ц!шимча
таклифлар келиб тушмаганлиги маълумот учун цабул щилинсин.

2. тшмЙБХ дуК Тендерларни ташкил этиш, ва шартномfu,Iар б}лими бош
мутахассиси С.Аббосовга:
юкоридагилардан келиб чикиб хамда комиссия аъзоларини:нг 2022 йил 16 майдаги
электроН баённомаСига асосаН тегишлИ лотлаР буйича гоЛиблаР "Yo'l-loyiha bprosi''
мчж, "Zаmопаviу yo'l Iоуihа" мчж, "Road and civil engineering" мчж, "Rачоп loyiha lux''
мчж, "Mintaqaviy уо'1-1оуihа"МЧЖлар билан конунчиликда !рнатилган тартибда
шартнома тузилсин. Хизмат к!рсатиш сифат даражаси назоратга олинсин.

Ж.Иска

Н.Юсупов

С.Икромхiжаев

С.Аббосов

Комиссия аъзолари

М.Сирожиддинов

Б.Ибрагимов
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